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Asia: Kiinteistön 977-401-24-31 Varpula vuokraaminen ja vuokrasopimuksen uusiminen / TM Voima
Tuomiperä Oy

Perustelut: Ylivieskan kaupunki ja TM Voima Tuomiperä Oy ovat 2013-04-03 solmineet maa- alueen käyttö- ja
vuok ra so pi muk sen koskien kiinteistöä 977-401-24-31 Varpula (”Alkuperäinen vuokrasopimus”).
Muu tok sis ta johtuen vuokrasopimus on uusittu. Uusitulla sopimuksella korvataan ko ko nai suu des-
saan alkuperäinen vuokrasopimus. Ylivieskan kaupunki vuokraa TM Voima Tuomiperä Oy:lle so pi-
muk ses sa mainituin ehdoin kiinteistöllä 977-401-24-31 Varpula sijaitsevat tuulivoimaloiden paikoiksi
osoi te tut alueet, tuulenottoalueet sekä tie- ja johtoalueet. Vuokralaisella on oikeus rakentaa vuok-
ra-alueil le tuulipuisto tarvittavine yhdysteineen ja laitteineen, sähköverkkoliitäntöineen ja muine va-
rus tei neen, sekä hankkia rakennettaville tuulivoimaloille ja laitteille rakennuslupa ja kaikki muut ra-
ken ta mi sen edellytyksenä olevat asiakirjat ja luvat.
TM Voima Tuomiperä Oy maksaa tuulivoimalapaikoista kaupungille perusvuosivuokraa vuok ra-alu-
eel le sijoittuvasta yhdestä tuulivoimalasta 7500 euroa/vuosi sekä tuulenottokorvausta 11794,32
€/vuo si. Vuokrat on sidottu elinkustannusindeksiin.

Toimivalta: Ylivieskan kaupungin hallintosääntö 4.5.2020 § 9
Päätös: Ylivieskan kaupunki vuokraa TM Voima Tuomiperä Oy:lle sopimuksessa mainituin ehdoin kiin teis-

töl lä 977-401-24-31 Varpula sijaitsevat tuulivoimaloiden paikoiksi osoitetut alueet, tuulenottoalueet
se kä tie- ja johtoalueet. TM Voima Tuomiperä Oy maksaa tuulivoimalapaikoista kaupungille pe rus-
vuo si vuok raa vuokra-alueelle sijoittuvasta yhdestä tuulivoimalasta 7500 euroa/vuosi sekä tuu len ot-
to kor vaus ta 11794,32 €/vuosi. Vuokrat on sidottu elinkustannusindeksiin.

Allekirjoitus:

Tekninen johtaja Leena Löytynoja
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,

jo hon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi vai kut-
taa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus pe rus tei-
neen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Teknisten palveluiden lautakunta
PL 70
84101 Ylivieska
kirjaamo@ylivieska.fi

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus on
toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en nen vi ras-
ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het tä mi-
ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyt tää.
Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten kuin laissa
säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses sä tie dok si an-
nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä mi ses tä, jollei
muu ta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöy tä-
kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.
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